
 

 

 

 

 
    

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

  

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

11 серпня 2022 року                           м. Біляївка                                       № 212 
 

Про визначення уповноваженого органу з переведення дачних і садових 

будинків у жилі будинки на території Біляївської міської територіальної 

громади 
 

          Керуючись ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно постанови Кабінету Міністрів України № 321 від                    

29 квітня 2015 року «Про затвердження Порядку переведення дачних і 

садових будинків, що відповідають державним будівельним нормам, у жилі 

будинки», з метою визначення уповноваженого органу з переведення дачних 

і садових будинків у жилі будинки на території Біляївської міської 

територіальної громади,  виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

       1. Визначити управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Біляївської міської ради уповноваженим органом з 

переведення дачних і садових будинків у жилі будинки на території 

Біляївської міської територіальної громади. 

 

       2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань розвитку та експлуатації житлово-комунального 

господарства Біляївської міської ради Чорного Миколу. 

 

Біляївський міський голова                                               Михайло БУХТІЯРОВ 


